
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.69.2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie dokonania wyboru ofert z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży, złożonych
w otwartym konkursie ofert, ogłoszonym zarządzeniem nr WOM.0050.1.52.2025 Burmistrza

Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 25 marca 2025 r., na wsparcie realizacji zadania publicznego
w 2025 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy

z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym (t. j.  Dz. U.
z 2024 r.,  poz. 1465  z  późn.  zm.),  art. 11 ust. 2,  art. 15 ust. 1,  2,  2g,  2h  i 2j  i art. 16 ustawy  z dnia
24 kwietnia  2003 roku  o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie (t. j.  Dz. U.  z 2024 r.,
poz. 1491 z późn. zm.),  uchwały Nr VIII/92/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 października
2024 r. w sprawie: Rocznego programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i  o wolontariacie  na rok 2025 (Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.  z  2024 r.,  poz.  9074 z późn.  zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1. 

Przyznaję  dotacje  organizacjom  pozarządowym  i podmiotom  wymienionym  w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie  na  realizację  zadania  publicznego  w 2025 roku,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia polegające w szczególności na:

1) przygotowaniu umów dotacyjnych,

2) kontroli  wykonania  dotowanych  zadań przez  organizacje  pozarządowe lub podmioty  wymienione
w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 roku  o działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie,

3) kontroli wykonania zawartych umów dotacyjnych,

      powierzam Sekretarzowi Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  wydania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu oraz na stronie
internetowej www.swarzedz.pl.

Id: B6032CCF-E793-4CDE-B596-00C6A90E1041. Ogłoszony 
Strona 1



Załącznik  do  zarządzenia  nr  WOM.0050.1.69.2025 Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Swarzędz
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

NAZWA ZADANIA: Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci
i młodzieży. 

Wnioskodawca Tytuł zadania
Przyznana

dotacja 
w zł

Klub Sportowy Victoria Judo 
Wsparcie działań w zakresie organizacji

wypoczynku wakacyjnego dla dzieci
i młodzieży. Bałtyk na sportowo 

7 000

Fundacja Początek Świata 

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci

i młodzieży. Półkolonie terapeutyczne dla
dzieci z niepełnosprawnościami

4 800

Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci
Specjalnej Troski im. Leszka Grajka

w Swarzędzu 

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci

i młodzieży. Wycieczka krajoznawcza formą
wypoczynku, integracji i poznawania

ciekawych miejsc naszego kraju

12 500

Związek Harcerstwa Polskiego
Chorągiew Wielkopolska, Hufiec

Poznań-Rejon ZHP, reprezentowany
przez Komendę Ośrodka ZHP

Kobylnica

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci
i młodzieży. Harcerska Akcja Letnia

10 000

Parafia Rzymskokatolicka
pw. Matki Bożej Wspomożycielki

Wiernych w Swarzędzu 

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci

i młodzieży. Franciszkańskie Czwartki 2025
9 000

Parafia Rzymskokatolicka
pw. Matki Bożej Wspomożycielki

Wiernych w Swarzędzu 

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci

i młodzieży. Ostróda 2025
10 000

Związek Harcerstwa Polskiego
Chorągiew Wielkopolska,

reprezentowany przez Hufiec Poznań-
Nowe Miasto ZHP

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci
i młodzieży. Obóz wędrowny ZHP

1 550

Związek Harcerstwa Polskiego
Chorągiew Wielkopolska,

reprezentowany przez Hufiec Poznań-
Nowe Miasto ZHP

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci

i młodzieży z Harcerskich Drużyn
Swarzędzkich ZHP

10 000

Stowarzyszenie Kulturalne Orkiestra
Dęta w Swarzędzu 

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci

i młodzieży w formie obozu kondycyjno-
integracyjnego w Różance

11 000

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej-
Okręg Wielkopolski 

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci

i młodzieży. Obóz letni Swarzędzkiego
Hufca Harcerzy "Cech" im. Św. Józefa

w roku 2025

9 000

Id: B6032CCF-E793-4CDE-B596-00C6A90E1041. Ogłoszony 
Strona 2



Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej-
Okręg Wielkopolski 

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci

i młodzieży. Obóz letni 8 Swarzędzkiej
Drużyny Harcerek "Watra" im. Szarych
Szeregów oraz 1 Swarzędzkiej Drużyny

Harcerek "Zorza" w roku 2025

11 000

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej-
Okręg Wielkopolski 

Wsparcie działań w zakresie organizacji
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci

i młodzieży. Kolonia zuchowa gromad
zuchowych ze Swarzędzkiego ZHR 

7 000

Id: B6032CCF-E793-4CDE-B596-00C6A90E1041. Ogłoszony 
Strona 3


